Philomaxcap AG
Ordentliche Hauptversammlung am 30.08.2022

Abstimmungsergebnisse

2 PHILOMAXCAP

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstands fur das Geschaftsjahr
2021

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr
2021

4 Wahl des Abschlussprifers fur das Geschaftsjahr
2022

6 Beschlussfassung Uber die Schaffung eines neuen

genehmigten Kapitals sowie Uber die
entsprechende Anderung der Satzung

7 Beschlussfassung Uber die Ermachtigung zum
Erwerb eigener Aktien gem. § 71 Abs. 1 Nr. 8 AktG

8 Anderung der Satzung in § 2

9 Beschlussfassung Uber eine Sachkapitalerhéhung

und Satzungsanderung

Glltig abgege-
bene Stimmen

1.242.937

1.242.937

1.240.937

1.242.937

1.242.937

1.242.937
1.242.938

in % Ja-Stimmen
v. GK

88,32 1.233.216

88,32 1.233.216

88,18 1.235.692

88,32 1.233.216

88,32 1.233.216

88,32 1.233.216
88,32 1.233.216

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

99,22

99,22

99,58

99,22

99,22

99,22
99,22

9.721

9.721

5.245

9.721

9.721

9.721
9.722

0,78

0,78

0,42

0,78

0,78

0,78
0,78

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage so wie sie im Bundesanzeiger vom 21.07.2022 bekannt gemacht wurden. Sowie das am

02.08.2022 im Bundesanzeiger veroffentlichte Erganzungsverlagen der Philocity Global GmbH zu den Tagesordnungspunkten 8 und 9.



