

Abstimmungsergebnisse

TOP	Index		Gültig abgegebene Stimmen	in % v. GK	Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
2		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2021	1.242.937	88,32	1.233.216	99,22	9.721	0,78	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021	1.242.937	88,32	1.233.216	99,22	9.721	0,78	angenommen
4		Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2022	1.240.937	88,18	1.235.692	99,58	5.245	0,42	angenommen
6		Beschlussfassung über die Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals sowie über die entsprechende Änderung der Satzung	1.242.937	88,32	1.233.216	99,22	9.721	0,78	angenommen
7		Beschlussfassung über die Ermächtigung zum Erwerb eigener Aktien gem. § 71 Abs. 1 Nr. 8 AktG	1.242.937	88,32	1.233.216	99,22	9.721	0,78	angenommen
8		Änderung der Satzung in § 2	1.242.937	88,32	1.233.216	99,22	9.721	0,78	angenommen
9		Beschlussfassung über eine Sachkapitalerhöhung und Satzungsänderung	1.242.938	88,32	1.233.216	99,22	9.722	0,78	angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge so wie sie im Bundesanzeiger vom 21.07.2022 bekannt gemacht wurden. Sowie das am 02.08.2022 im Bundesanzeiger veröffentlichte Ergänzungsverlagen der Philocity Global GmbH zu den Tagesordnungspunkten 8 und 9.